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 روزنامه اقتصاد کیش

ورزش

به گــزارش خبرنــگار اقتصاد 
کیش ملوان کاپ ۲۰۲۴ با شــرکت 
1۰  تیــم در دو گروه پنــج تیمی و 
با حضور قریب بــه ۲۰۰ بازیکن از 
شهرهای مختلف اســتان هرمزگان 
بــه میزبانــی باشــگاه فرهنگــی 
 ورزشــی ملوان بندرچارک برگزار 

شد .
تیم های ملوان ، استقلال مراغ، 
خلیج فارس گــرزه ، ملوان بلوچ و 
تراشکاری ساحل  در گروه الف   و تیم 
های ملوان جوان ، آینده سازان بهده ، 
شهید تابش ، السد نخل میر و ساحل 
طاحونه در گروه ب  در جریان مرحله 

 مقدماتی این مسابقات  به مصاف هم 
رفتند .

در پایان رقابتهای مرحله گروهی 
تیم های استقلال مراغ و ملوان بلوچ 
از گروه الف  و تیم های شهید تابش و 
ساحل طاحونه از گروه ب  به مرحله 
 نیمــه نهایی  این مســابقات صعود 

کردند .
در مرحلــه نیمــه نهایــی  این 
مســابقات  بــا حضورگســترده و  
انبــوه  تماشــاگران  در مجموعــه 
چمــن اختصاصــی ملــوان ، تیم 
اســتقلال مراغ با غلبه بر شهید تابش 
بعنوان اولین فینالیســت مســابقات 

شــناخته شد و تیم ســاحل طاحونه 
با پیــروزی در مقابل ملــوان بلوچ 
 خود را به فینــال ملوان کاپ ۲۰۲۴ 

رساند .
 ۲۰۲۴ کاپ  ملــوان  فینــال 
بندرچــارک در حالی برگزار شــد 
که ســکوهای ورزشگاه اختصاصی 
ملوان بندر چارک شــرمنده حضور  
تماشــاگران شــد و بعلت پر شدن 
ظرفیت ورزشــگاه از روی دیوار و 
ســاختمان های اطراف ورزشــگاه 
دیدار مهیج و زیبای فینال را تماشــا 

کردند.
دیدار حســاس  فینــال ملوان 

کاپ در وقــت هــای معمول بازی 
که با قضاوت حسن یوسفی و یدالله 
کلوندی از جزیره کیش به همراه علی 
زارعی از بندرچــارک همراه بود به 
تســاوی کشیده شــد ودر  پایان و با 
ضربات پنالتی   این اســتقلال مراغ 
بود که با درخشــش دروازبان خود 
توانســت برای دومین بار پیاپی فاتح 

ملوان کاپ شود .
حســین زارعی از تیــم ملوان 
جوان با به ثمر رساندن 1۳ گل بعنوان 
آقای گل و باقر زارعی از تیم استقلال 
مــراغ بعنوان بهتریــن دروازبان این 

رقابت ها شناخته شد. 

هــم چنین  کمیتــه فنی برگزار 
کننــده ، فردین بحری از اســتقلال 
مراغ را بعنــوان بهترین بازیکن جام 

معرفی کرد .
اختتامیه ملــوان کاپ ۲۰۲۴ با 
حضور مســئولین محلی بندرچارک 
و خیل  عظیم تماشــاگران برگزاردر 
ملــوان  اختصاصــی   ورزشــگاه 

شد 
مسابقات فوتبال ملوان کاپ هر 
ســاله در آستانه ســال نو و همراه با 
ایام نوروز به میزبانی باشگاه فرهنگی 
ورزشی ملوان در بندرچارک برگزار 

می گردد .

اقتصاد کیش- فدراســیون جهانی ووشــو از استاد مجید خوبیاری داور 
رسمی فدراسیون جهانی ووشو و نایب رئیس هیات ووشو جزیره کیش جهت 

داوری مسابقات جهانی چین دعوت نمود .
بــه گــزارش خبرنگار اقتصاد کیش  این مســابقات کــه جهت انتخاب 
و شــرکت نمودن ورزشــکاران برتــر در جام جهانی ووشــو در اســترالیا  
 برگزار خواهد شــد از تاریخ ۲ الی ۸اردیبهشــت ماه در کشــور چین برگزار 

میشود.  
لازم به ذکر اســت مجیــد  خوبیاری مدرس داوری و عضو کمیســیون 
داوران فدراســیون ووشــو جمهــوری اســلامی میباشــد کــه آخریــن 
 قضــاوت وی در مســابقات جهانــی جوانــان در کشــور اندونــزی بوده 

است.

زیبا و دلنشین در سواحل  بندر چارک ؛

بوسه  استقلال بر ملوان
 کاپ ۲۰۲۴ 

اقتصاد کیش- شب های فروردین ۱۴۰۳ شهر بندرچارک میزبان خیل عظیمی از عاشقان فوتبال در جریان 
مسابقات فوتبال ملوان کاپ ۲۰۲۴  در ورزشگاه اختصاصی ملوان بندر جارک  بود .

گروه ورزشــی-  چهار تیم فولاد، استقلال 
خوزســتان، صنعت نفت و نساجی رقابت سنگینی 
برای بقا در لیگ برتر خواهند داشــت و احتمالا ۲ 

تیم از این جمع به لیگ آزادگان سقوط می کند.
همان قدر کــه در بالای جدول رده بندی لیگ 
برتر رقابــت جذابی برای قهرمانــی وجود دارد، 
در پاییــن جــدول نیز با توجه بــه نتایجی که رقم 
خورده، چهار تیم فعلا خطر ســقوط را به صورت 
جدی حس می کنند. ســه تیم خوزســتانی و یکی 
از ۲ نماینده شــمال کشــور که جدالی جذاب را تا 
پایان فصل خواهند داشت. نتایج خوبی که پیکان و 
هوادار کسب کرده اند باعث شده آن ها فعلا با منطقه 
سقوط هشت امتیاز فاصله ایجاد کنند اما لغزش این 
۲ تیم پایتخت نشین ممکن است آن ها را هم به جمع 

فانوس به دست ها اضافه کند.
13- فولاد خوزستان: 21 امتیاز

قرمزپوشان با هدایت عبدالله ویسی در ۲ بازی 
اخیر یک مساوی و یک باخت عایدشان شده است. 
قهرمان ۲ دوره لیگ برتر فعلا با منطقه سقوط فاصله 
پنج امتیازی دارد اما موقعیتش چندان مطمئن نیست. 
آن ها در هفت هفته پیش رو ۲ رقیب بالانشــین به 
نام تراکتور )میزبان( و استقلال )میهمان( دارند که 
باید طی هفته های ۲6 و ۲7 به مصاف شان بروند. 

در بین رقبای اصلی، تیم اهوازی باید در هفته 
پایانی به قائم شهر برود و مقابل نساجی صف آرایی 
کند. نکته جالب این اســت که فولاد در میان چهار 
تیم پایین جدول، بهترین عملکرد را در برهه کنونی 
و در هفت مســابقه پایانی داشت و موفق به کسب 
9 امتیاز شد. احتمالا تکرار چنین امتیازی می تواند 

آن ها را در لیگ نگه دارد.
14- استقلال خوزستان: 19 امتیاز

آبی پوشان اهوازی با تزریق مهره های خارجی 
جدید، در نیم فصل دوم اوج گرفتند و از قعر جدول 
جدا شــده و به رتبه چهاردهم رســیدند. آن ها در 
هفتــه ای که گذشــت موفق به شکســت یکی از 
رقبای مســتقیم خود یعنی صنعت نفت شــدند و 
در هفته های باقی مانده باید دیداری سرنوشت ساز 
در خانه برابر نســاجی به انجام برسانند. تیم تحت 
هدایت ســیروس پورموسوی ۲ نگرانی مهم دارد. 
یکی این که آن ها نســبت به سه تیم دیگر یک بازی 
کم تر میزبان خواهند بود)سه دیدار( و دیگری آن که 
چهارمســابقه از هفت دیدار پیش روی شان مقابل 
6 تیم نخســت جدول اســت. استقلال خوزستان 
باید با گل گهر )میهمان(، ملوان )میزبان(، ســپاهان 
)میهمان( و پرسپولیس )میهمان( جدال داشته باشد 
که ســه بازی خارج از خانه اش اســت. این تیم در 

نیم فصل اول، از هفت بازی باقی مانده  خود 6 امتیاز 
دشــت کرد که نســبت به صنعت نفت و نساجی، 

بیش تر بود.
15- صنعت نفت آبادان: 16 امتیاز

بــا حضور فــراز کمالوند به وضوح شــاهد 
تغییراتــی در صنعت نفت هســتیم. آن هــا ابتدا با 
نتیجه ۲ بر یک از ســد سپاهان گذشتند تا نخستین 
پیروزی خانگی شــان را جشن بگیرند اما در بازی 
بعدی، باختی تلخ را در دقایق پایانی برابر استقلال 
خوزســتان تجربه کردند. رقابتی که طلایی پوشان 
در آن فرصت های خوبــی را به هدر دادند وگرنه 

می توانستند با امتیاز از آن خارج شوند.
نکته جالب توجه درباره برزیل فوتبال ایران، 
عــدم رویارویــی آن ها با رقبای مستقیم شــان در 
هفته های بعدی است که مشخص نیست برای شان 
یــک امتیاز مثبــت خواهد بود یا منفــی. این تیم 
خوزســتانی باید چهار بازی را در ورزشگاه تختی 

به انجام برساند و سه مرتبه از خانه خارج شود. 
پرســپولیس و تراکتــور رقبــای بالانشــین 
طلایی پوشان محســوب می شوند که هر ۲ باید به 
آبــادان بیایند. صنعت نفت برای بقا باید عملکردی 
به مراتب نســبت به نیم فصل اول داشــته باشــد. 
آن هــا در همین مقطع و مقابل همین رقبا فقط پنج 
امتیاز جمع آوری کردند. زمانی که عبدالله ویســی 

سرمربی شان بود.
16- نساجی مازندران: 16 امتیاز

اما نســاجی. یکی از نمایندگان ایران در لیگ 
قهرمانان آسیا که در عین ناباوری حالا قعرنشین لیگ 
اســت. چند هفته ای است که ساکت الهامی مجددا 
سکان هدایت این تیم را به عهده گرفته و باید پس 

از قهرمانی در جام حذفی، دومین ماموریت مهمش 
را در قائمشهر با موفقیت پشت سر بگذارد. نساج ها 
همانند فولاد و صنعت نفت می بایست چهار مسابقه 
را میزبانی کنند و سه مرتبه در قامت میهمان به میدان 
بروند. تراکتور، پرســپولیس و سپاهان، سه حریف 
بالانشــین تیم قائم شهری هســتند که هر سه پا به 

ورزشگاه وطنی می گذارند. 
مــورد قابل توجه تیم قرمزپوش این اســت 
کــه باید با ۲تا از ســه رقیب مســتقیم خود پیکار 
داشــته باشد؛ ابتدا مصاف با اســتقلال خوزستان 
در ورزشــگاه غدیر در هفته بیست وهفتم و سپس 
رویارویــی با فولاد در هفته پایانی و مقابل دیدگان 
هواداران خودی. ۲ بازی بســیار سرنوشت ساز که 
می توانــد تکلیف خیلی چیزها را مشــخص کند. 
نســاجی نسبت به همسایگان خود باید دیدارهای 
بیش تــری را با تیم های صدرجدولی برگزار کند و 
حتی ممکن است قهرمان لیگ را هم تغییر دهد. این 
تیم در بازی رفت مقابل هفت رقیب پیش رویش، 
فقط و فقط چهار امتیاز گرفت و تکرار این نمایش، 

مساوی است با سقوط به لیگ آزادگان.
پنج تیم تعیین کننده را بشناسید!

مس رفســنجان، تراکتور تبریــز، ذوب آهن 
اصفهان، پرســپولیس و هــوادار تهران، پنج تیمی 
هستند که باید با سه تا از چهار تیم فانوس به دست 
پیکار داشته باشند. در حال حاضر از این جمع تنها 
پرســپولیس، انگیزه بزرگی چون رسیدن به عنوان 
قهرمانــی دارد. بدون تردیــد نتایجی که این تیم ها 
مقابل رقبای پایین جدولی شان به دست می آورند، 
در مشخص شدن ۲ تیم سقوط کننده نقشی اساسی 

ایفا خواهد کرد.

برنامه 4 تیم قعرنشین لیگ برتر زیر ذره بین؛ سقوط یا بقا؟

R61 7698252 0934جزیره کیش-شهرك صنعتى درخت سبز- صنعت ششم-پلاك

شرکت صنایع چوبى 

کلیه سفارشات MDF ، چـــوبى 
دکوراسیون غرفه و منزل 

با 25 سال سابقه فعالیت درکیش 

سه شنبه 28 فروردین 1403، 7 شوال 1445 ،16 آپریل 2024، شماره 4441

تیم های ملوان ، استقلال 
مراغ ، خلیج فارس گرزه ، 
ملوان بلوچ و تراشکاری 
ســاحل  در گروه الف   و 
تیم های ملــوان جوان ، 
آینده سازان بهده ، شهید 
تابش ، السد نخل میر و 
ساحل طاحونه در گروه 
ب  در جریــان مرحلــه 
مقدماتی این مســابقات  
بــه مصاف هــم رفتند .
در پایان رقابتهای مرحله 
گروهی تیم های استقلال 
مراغ و ملــوان بلوچ از 
گــروه الــف  و تیم های 
شــهید تابش و ساحل 
طاحونــه از گروه ب  به 
مرحله نیمــه نهایی  این 
مسابقات صعود کردند .

دعوت فدراسیون جهانی 
ووشو از استاد مجید خوبیاری 
جهت قضاوت٫ در مسابقات 
انتخابی جام جهانی ووشو  

چشمی رکورددار بازی با پیراهن آبی
گروه ورزشی-  روزبه چشمی در بازی با آلومینیوم اراک شمار بازی های خود در استقلال را به عدد ۲۰۰ بازی در تمامی 

رقابت ها برساند. چشمی یکی از ۳ بازیکن تاریخ استقلال است که سابقه قهرمانی در هر ۳ جام باشگاهی داخلی را دارد.
لیگ برتر )157 بازی(: با حضور در بازی این هفته برابر آلومینیوم اراک، روزبه چشــمی شــمار بازی های خود برای 
استقلال در تاریخ لیگ برتر را به عدد 157 رساند. این بازیکن ۸۴ بار با این تیم به پیروزی رسیده است. چشمی در لیگ برتر 
پانزدهم به استقلال پیوست، اما فصل شانزدهم را به دلیل مصدومیت به طور کامل از دست داد. او بار دیگر از فصل هفدهم به 
میادین بازگشت. هافبک آبی پوشان به جز فصل بیستم که به ام صلال در لیگ ستارگان قطر پیوست، در تمامی فصول پیراهن 
استقلال را بر تن داشته است. مهمترین دستاورد شماره ۴ استقلال در لیگ برتر، بدون شک قهرمانی تاریخی و بدون شکست 
همراه با این تیم در لیگ برتر بیست ویکم بود. چشمی که یکی از مهره های اصلی استقلال در خط دفاعی و هافبک شناخته 
می شود، تنها 7 گل در طی این سال ها برای تیمش به ثمر رسانده؛دو گل روزبه برای هواداران بسیار خاطره انگیز بود؛ گل اول 
استقلال در داربی رفت فصل گذشته و همچنین  شلیک دیدنی و از راه دور این بازیکن برابر سپاهان در فصل جاری که گام 

مهمی برای موفقیت این تیم در ادامه رقابت ها بود.
جام حذفی )23 بازی(: روزبه چشمی در جام حذفی هم همراه با استقلال به موفقیت هایی دست یافته؛ او در هفت 
دوره ای که در جام حذفی برای آبی پوشان به میدان رفته، در مجموع ۲۳ بازی انجام داده. چشمی با پیراهن استقلال سه بار در 
فینال این رقابت ها حضور داشته که تنها یک بار موفق به کسب عنوان قهرمانی شده است. در دو دوره دیگر، استقلال با شکست 

برابر پرسپولیس و ذوب آهن، جام حذفی را از دست داد.
لیگ قهرمانان آســیا )19 بازی(: از ســال ۲۰1۸ به مدت سه فصل متوالی، روزبه چشمی همراه با استقلال در لیگ 
قهرمانان آسیا حضور داشت. این بازیکن در مجموع )با احتساب بازی های پلی آف( 19 بار برای آبی پوشان به میدان رفت و 

یک بار در دیدار برابر الدحیل در فصل ۲۰19 موفق به گلزنی شد. 
سوپرجام ایران )1 بازی(: روزبه چشمی در تک دیدار سوپرجام ایران در سال 1۴۰1 برابر نساجی مازندران حضور 

داشت؛ دیداری که با برتری یک بر صفر شاگردان سا پینتو به پایان رسید و چشمی همراه با استقلال قهرمان سوپرجام شد.


